00, in seinem Ausspruch über die Strafe und die Verfahrenskosten insoweit 

abgeändert, als die über die Beschuldigte zu verhängende Geldstrafe unter Anwendung der 

Bestimmungen des § 34 Abs. 4 und des § 51 Abs. 2 FinStrG in Verbindung mit § 21 Abs. 1 

und 2 FinStrG mit 

2.500,00 € 

(in Worten zweitausendfünfhundert) 

und die für den Fall der Uneinbringlichkeit der Geldstrafe vorzuschreibende 

Ersatzfreiheitsstrafe mit  

12 (zwölf) Tagen 

festgesetzt wird. 

Gemäß § 185 Abs. 1 lit. b FinStrG sind die Kosten des Strafverfahrens in der Höhe von  

250,00 € 

(in Worten zweihundertfünfzig)